
 

Jäsenkirje kevät/2026 

 

Aurinkoinen kevät on täällä, ja yhdistyksen toiminta on käynnistynyt vauhdikkaasti! ☀️ 

Järjestämme jälleen monenlaista tekemistä lapsiperheille – tarjolla on matalan kynnyksen 

kohtaamisia, yhdessäoloa ja mukavaa tekemistä kaikenikäisille Iittalassa. Alkuvuosi on jo tuonut 

mukanaan iloisia hetkiä: Perheillan vuonna 2025 syntyneille sekä aurinkoisen pilkkitapahtuman 

Jalavaniemessä. 

Kevät jatkuu mukavien tapahtumien parissa. Huhtikuussa suuntaamme keväiselle teatterimatkalle 

Valkeakoskelle katsomaan Pekka Töpöhäntää, joka ilahduttaa varmasti niin pieniä kuin isompiakin 

katsojia. 

Pikku hiljaa katseet kääntyvät myös jo kesään: heinäkuussa olemme mukana järjestämässä iloista 

Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumaa yhdessä muiden Hämeenlinnan alueen MLL-yhdistysten 

kanssa. Kantolan tapahtumapuisto täyttyy silloin tutuista hahmoista, musiikista ja tekemisestä – 

luvassa on ihana kesäpäivä koko perheelle! 

Ennen kesää on vielä luvassa monenlaista toimintaa. Lämpimästi tervetuloa mukaan viettämään 

mukavia kevätpäiviä kanssamme! 🌿 

 



Toimintaa ja tapahtumia 

MLL Kalvolan yhdistys järjestää tapahtumien ohella säännöllistä viikoittaista toimintaa lapsiperheille. 

 

Perhekahvila 

Perhekahvila kokoontuu perjantaisin klo 9.30–11.30 Hukarin nuorisotalolla. Perhekahvila on rento 

kohtaamispaikka perheille. Tarjolla on kahvia ja teetä MLL Kalvolan jäsenille maksutta (muutoin 

1€/perhe) sekä pientä välipalaa edulliseen hintaan. Mukaan voi halutessaan ottaa myös omat eväät. 

Katso ajankohtaiset tiedot ohjelmasta ja toiminnasta yhdistyksemme somekanavista sekä 

perhekahvilan WhatsApp-ryhmästä. Tiedot löytyvät tämän kirjeen lopusta. 

 

Perhepeuhu 

Perhepeuhu on perheiden yhteinen leikki- ja liikuntahetki Iittalan liikuntahallilla. Salissa rakennetaan 

temppuratoja ja muuta liikunnallista tekemistä, jossa perheet voivat liikkua yhdessä omaan tahtiin. 

Perhepeuhu järjestetään torstaisin klo 17–18 Iittalan liikuntahallilla (Hollaajantie 2). Toiminta on 

suunnattu alle kouluikäisille lapsille oman aikuisen kanssa, mutta myös isosisarukset ovat 

tervetulleita mukaan.  Peuhuun voi osallistua kausimaksun ohella myös kertamaksulla hintaan 4€ 

jäsenperhe tai 5€ perhe ilman jäsenetua. 

Kevätkauden viimeinen perhepeuhu on torstaina 23.4.2026. 

 

Teatteriretki Valkeakoskelle - Pekka Töpöhäntä, sunnuntaina 14.4.2026 

Huhtikuussa suuntaamme teatteriretkelle Valkeakoskelle katsomaan Pekka Töpöhäntä -näytelmää, 

jossa luvassa on laulua, tanssia ja tuttuja hahmoja (ikäsuositus yli 3-vuotiaille). Retki sisältää 

bussikuljetuksen Iittalasta sekä pääsylipun esitykseen. 

Kiinnostusta retkeä kohtaan on ollut runsaasti, ja paikkoja on enää vain vähän jäljellä – kannattaa siis 

toimia nopeasti! Ilmoittautuminen päättyy 31.3. Lisätietoa ja ilmoittautuminen löytyy osoitteesta: 

https://kalvola.mll.fi/tapahtumat/teatteriretki/  

 

Kesätoiminta 

Kesälle 2026 on suunnitteilla kesätoimintaa lapsiperheille Iittalassa Puistotreffien muodossa. 

Yhdistyksemme on ollut myös mukana Lasimäen ja muiden paikallisyhdistysten tapahtumissa.   

Tiedotamme kesän toiminnasta tarkemmin lähempänä kesää omissa kanavissamme – pysy kuulolla! 

https://kalvola.mll.fi/tapahtumat/teatteriretki/


Leikitään Pikku Kakkosta! torstaina 2.7.2026 

Olemme mukana tekemässä iloista Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumaa Kantolan 

tapahtumapuistossa Hämeenlinnassa to 2.7. klo 16–19. Luvassa on tuttuja Pikku Kakkosen hahmoja, 

musiikkia ja monipuolista tekemistä eri-ikäisille lapsille. 

Tapahtuma on maksuton ja tarjoaa mukavaa ohjelmaa koko perheelle kesäpäivään – myös MLL on 

mukana omalla pisteellään. 

 

Ajantasaiset tiedot tapahtumista löydät yhdistyksen verkkosivuilta www.kalvola.mll.fi ja sosiaalisen 

median kanavista. 

 

 



Jäsenetusi!​
​
MLL:n jäsenenä saat käyttöösi monipuolisia etuja niin valtakunnallisesti kuin paikallisesti. Jäsenedut 

kulkevat mukanasi kätevästi Oma MLL -palvelun (www.mll.fi/omamll) sähköisessä jäsenkortissa. 

Valtakunnalliset jäsenedut tuovat säästöä arkeen ja iloa vapaa-aikaan – saat esimerkiksi alennuksia 

tuotteista (kuten Jesper ja Junior –10 % normaalihintaisista tuotteista) sekä etuja matkailuun ja 

vapaa-aikaan. Tutustu kaikkiin etuihin: www.mll.fi/jasenedut 

Paikalliset jäsenetumme vuodelle 2026 ovat juuri päivittymässä! Uusina jäsenetuina vuodelle 2026 

tarjolla on muun muassa: 

●​ Syöttötuoleja vuokrattavaksi – kysy lisätietoja mll.kalvola@gmail.com  

●​ Kampaamo Studio Sisters: Jennin ja Juulian palveluista -5 % 

●​ Lasimäen kahvila Kaffeli & Köökki: kahvi 2,50 € ja lounas 13,50 € 

Kurkkaa kaikki ajantasaiset jäsenedut ja hyödynnä omasi osoitteesta 

https://kalvola.mll.fi/yhdistys/jasenedut/  

 

Vapaaehtoistoiminta 

MLL Kalvolan yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisten panokseen. Lämmin kiitos kaikille, jotka 

ovat mukana järjestämässä toimintaa lapsiperheille!❤️ Toivotamme myös uudet vapaaehtoiset 

lämpimästi tervetulleiksi mukaan toimintaan. Mukaan voi tulla pienelläkin panoksella – esimerkiksi 

auttamaan tapahtumissa tai osallistumalla toiminnan järjestämiseen. 

Erityisesti perhekahvilaan kaivataan uusia vapaaehtoisia vetäjiä, ja myös yhdistyksen hallitukseen 
mahtuisi uusia tekijöitä. Perhekahvila tarjoaa mahdollisuuden järjestää toimintaa omalla kylällä, 

tavata muita perheitä ja samalla tarjota perheille mukavaa tekemistä. Hallitustoiminnassa pääsee 

oppimaan uutta sekä vaikuttamaan paikalliseen lapsiperhetoimintaan yhdessä muiden kanssa. 

Aiempi kokemus ei ole tarpeen – innostus riittää! 

Jos vapaaehtoistoiminta kiinnostaa, ole rohkeasti yhteydessä mll.kalvola@gmail.com tai vetäise 

hihasta. 

 

Yhdessä voimme vaikuttaa! 

Haluamme olla mukana kehittämässä asuinaluettamme ja tuomassa perheiden ääntä kuuluviin. 

Yhdistyksemme on luotettava ja vaikuttava yhteistyökumppani, jonka kanssa voidaan saada aikaan 

http://www.mll.fi/omamll
http://www.mll.fi/jasenedut
mailto:mll.kalvola@gmail.com
https://kalvola.mll.fi/yhdistys/jasenedut/
mailto:mll.kalvola@gmail.com


todellista muutosta. MLL:n vahvuutena vaikuttamistyössä on laaja tunnettuus, toimintamme laatu 

sekä se, että perheet luottavat meihin ja arvostavat työtämme. 

Olemme aina valmiita kuulemaan perheiden toiveita ja kehittämään toimintaamme niiden pohjalta – 

voit ottaa meihin yhteyttä matalalla kynnyksellä, jos sinulla on idea, toive tai kehitysehdotus! 

 

Kutsu kevätkokoukseen 🌼 

Tervetuloa yhdistyksemme sääntömääräiseen kevätkokoukseen! 

Aika: torstaina 16.4.2026 klo 17​
Paikka: Iittalan yhtenäiskoulun ruokasali, Hollaajantie 2, 14500 Iittala 

Kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat sekä keskustellaan loppuvuoden 

suunnitelmista ja uusista ideoista. Tämä on mainio tilaisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan ja tuoda 

esiin omia ajatuksia. 

Kahvitarjoilu kokouksen aikana! ☕ 

 

Seuraa meitä 

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja toiminnasta löydät: 

●​ yhdistyksen verkkosivuilta: kalvola.mll.fi  

●​ Facebookista: MLL Kalvola 

●​ Instagramista: mll_kalvola 

​
 

Iloista ja aurinkoista kevättä kaikille jäsenillemme! 

Ystävällisin terveisin​
 MLL Kalvolan yhdistyksen hallitus 

https://kalvola.mll.fi
https://www.facebook.com/mllkalvola/
https://www.instagram.com/mll_kalvola/

	Toimintaa ja tapahtumia 
	 
	Vapaaehtoistoiminta 
	Yhdessä voimme vaikuttaa! 
	Kutsu kevätkokoukseen 🌼 
	Seuraa meitä 

